quarta-feira, 14 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL 025 DE N º 025/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna publico o
CANCELAMENTO do Pregão Presencial nº. 025/2017, que tem por objetivo a
aquisição de material elétrico para manutenção da iluminação publica em diversas ruas
do município de Coração de Maria-Ba , que seria realizado no dia 19 de Junho de 2017
as 10:30 horas. Wilma de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98114F38CD9757DB7371E2587CB5038C

		2017-06-14T14:51:28-0300